Следственный отдел по Железнодорожному району г. Красноярска ГСУ СК России по Красноярскому краю, ул. Железнодорожников, 15

Руководитель отдела

понедельник

Бодягин Алексей Александрович

Заместитель руководителя отдела

среда

Симон Евгений Валерьевич

Прием осуществляется: с 9:00 до 18:00 В пятницу: с 9:00 до 16:45 Перерыв на обед: с 13:00 до 13:45

Следственный отдел по Кировскому району г. Красноярска ГСУ СК России по Красноярскому краю, пр. Красноярский рабочий, 130

Руководитель отдела вторник

Чистякова Елена Александровна

Заместитель руководителя отдела вторник

Тюлейкина Екатерина Васильевна

Заместитель руководителя отдела четверг

Мамурков Павел Сергеевич

Прием осуществляется: с 9:00 до 18:00 В пятницу: с 9:00 до 16:45 Перерыв на обед: с 13:00 до 13:45

Следственный отдел по Ленинскому району г. Красноярска ГСУ СК России по Красноярскому краю, ул. Львовская 17A

Руководитель отдела

вторник

Маслов Андрей Андреевич

Заместитель руководителя отдела

четверг

Спирина Мария Константиновна

Прием осуществляется: с 9:00 до 18:00 В пятницу: с 9:00 до 16:45 Перерыв на обед: с 13:00 до 13:45

Следственный отдел по Октябрьскому району г. Красноярска ГСУ СК России по Красноярскому краю, ул. Толстого, 49

Руководитель отдела

среда

Сафронов Станислав Владимирович

Заместитель руководителя отдела

вторник

Луговой Денис Александрович

Заместитель руководителя отдела Шарабидзе Георгий Давидович

четверг

Прием осуществляется: с 9:00 до 18:00 В пятницу: с 9:00 до 16:45 Перерыв на обед: с 13:00 до 13:45

Следственный отдел по Свердловскому району г. Красноярска ГСУ СК России по Красноярскому краю, ул. 60 лет Октября, 73

Руководитель отдела

понедельник

Гончарова Ольга Геннадьевна

Заместитель руководителя отдела

пятница

Мизурова Екатерина Михайловна

Прием осуществляется: с 9:00 до 18:00 В пятницу: с 9:00 до 16:45 Перерыв на обед: с 13:00 до 13:45

Следственный отдел по Советскому району г. Красноярска ГСУ СК России по Красноярскому краю, ул. Никитина, 14

Руководитель отдела **Ходеев Виктор Евгеньевич**

среда с 10:00 до 13:00 Заместитель руководителя отдела Хусаинов Алексей Шамильевич

понедельник с 14:00 до 18:00

Заместитель руководителя отдела Карев Владимир Владимирович

пятница с 14:00 до 16:45

Прием осуществляется: с 9:00 до 18:00 В пятницу: с 9:00 до 16:45 Перерыв на обед: с 13:00 до 13:45

Следственный отдел по Центральному району г. Красноярска ГСУ СК России по Красноярскому краю, пр.Мира, 35/4

Руководитель отдела

пятница

Рахматулин Адексей Юрьевич

Заместитель руководителя отдела

среда

Сидоркин Константин Валериевич

Заместитель руководителя отдела Шамбир Александр Олегович понедельник

Прием осуществляется: с 9:00 до 18:00

В пятницу: с 9:00 до 16:45 Перерыв на обед: с 13:00 до 13:45

Адрес страницы: https://krk.sledcom.ru/folder/874046

